
 
 

KLASA: 361-01/21-01/3 

URBROJ: 2182-9-22-04 

U Oklaju, 27. siječnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 298. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članaka 29. i 30. Pravilnika o provedbi 

jednostavne nabave Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 07/18), Općinski načelnik 

donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave Uređenje okoliša i javnog sanitarnog čvora u Općini 

Promina, Ev-16/21, donosi se Odluka o poništenju. 

 

II. 

Ova Odluka će se objaviti na internet stranici Općine. 

 

 

 

 

Obrazloženje 

Naručitelj Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 objavio je poziv za dostavu 

ponuda gospodarskim subjektima u sustavu Agronet i na mrežnim stranicama Općine Promina, sukladno točki 

7. Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave od 27. prosinca 2021. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude, obje vrijednosti iznad praga javne nabave od 

500.000,00 kn bez PDV-a te se postupak jednostavne nabave poništava, sukladno odredbama članka 298. 

stavak 1. Zakona o javnoj nabavi i članka 29. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

 

                                                                         Općinski načelnik: 

                                                                                  Tihomir Budanko 


